Отдел по вопросам культуры и туризма,
спорта и молодёжи администрации Ардатовского
муниципального района Нижегородской области

Приказ
09 июля 2021 года №33/1

О внесении изменений в приказ отдела по вопросам культуры и
туризма, спорта и молодежи администрации

Ардатовского муниципального района Нижегородской области
от 19 марта 2020 года №06

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 9
июля 2021 г. №101 "О внесении изменений в Указ Губернатора
Нижегородской области от 13 марта 2020 г. №27" п р и к а з ы в а ю :

внести изменения в приказ отдела по вопросам культуры и туризма, спорта
и молодежи администрации Ардатовского муниципального района
Нижегородской области от 19 марта 2020 года №06 "Об организации
режимов труда учреждений культуры и спорта, находящихся в ведении
отдела по вопросам культуры и туризма, спорта и молодежи администрации
Ардатовского муниципального района Нижегородской области в связи с
необходимостью принятия мер по нераспространению новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)":

1. Пункт 1.1. дополнить пунктом 1.1.2 следующего содержания:
"1.1.2. Указанным в пункте 1 постановления Главного государственного
санитарного врача по Нижегородской области от 20 июня 2021 г. N 4091 "О
проведении профилактических прививок отдельным группам граждан по
эпидемическим показаниям", размещать в личном кабинете на сервисе
"Карта жителя Нижегородской области" (портал "nn-card.ru") сведения о
количестве работников, сделавших профилактические прививки против
новой коронавирусной инфекции (COVID-19), о количестве работников,
имеющих противопоказания, о количестве работников с наличием

иммуноглобулинов IgG к COVID-19 в диапазоне положительных
референсных значений применительно к тест-системе, использованной при
проведении исследования, по форме, содержащейся на портале, еженедельно
начиная с 12 июля 2021 г., а также обеспечивать еженедельную
актуализацию соответствующих сведений.".

2. Контроль за исполнением настоящего^ррврэШрсхавляю за собой.

Начальник отдела по вопросам культуры й^т  ̂
спорта и молодежи

Ознакомлены:

Гт о- О / *

В.В.Черников

Е.Б.Разумкова
С.В.Стрижева
Н.Н.Баранова
Ю.Н.Ганин

_М.В.Кутайсова
А.Ю.Староверов